


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ BAD Bşkanı Donald Trump, Çin ile ticarette anlaşmaya ‘’çok yaklaştıklarını’’ söyledi

➢ Trump, ABD’ye ithal edilen ilaçlara uygulanacak tarifelerin %250’ye kadar çıkabileceğini söyledi

➢ Petrol fiyatları, Trump’ın Hindistan’a yönelik yaptırım tehdidiyle yükseldi

➢ Trump, Fed yönetim kurulu üyeliği için belirleyeceği isme hafta sonuna kadar karar verecek

➢ Trump, Moskova’daki ABD-Rusya görüşmesinin sonucuna göre Rusya’ya yaptırımlara karar verecek

➢ Trump, yarı iletkenler ve çiplere yönelik yeni gümrük vergilerini en erken önümüzdeki hafta açıklayacağını 

söyledi

➢ ABD’de hizmet sektörü temmuzda durgun bir ayı geride bırakırken, ekonomideki zayıflama belirtileri tahvil 

yatırımcılarının Fed faiz indirimlerine yönelik pozisyonlarını artırmalarına neden oldu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16035 – 1.16247 – 1.16395

1.15605 – 1.15369 – 1.15117

EUR/USD paritesi, Çarşamba günkü Asya işlem saatlerinde 
1,1570 civarında dar bir aralıkta işlem görüyor. ABD Doları 
(USD) dalgalanırken, yatırımcılar geçen hafta istifa eden Fed 
Guvernörü Adriana Kugler’in yerine ve Fed Başkanı olarak 
açıklanacak yeni ismi bekliyor.
Bu yazı yazıldığı sırada ABD Dolar Endeksi (DXY), altı büyük para 
birimi karşısındaki değerini izleyen endeks, 98,80 civarında dar 
bir aralıkta işlem görüyor.
Salı günü, ABD Başkanı Donald Trump, hafta sonuna kadar Fed 
Başkanı ve Kugler’in yerine geçecek ismi açıklayacağını 
duyurdu. Fed Başkanlığı için dört adaya indiğini belirten 
Trump’ın listesinde Beyaz Saray ekonomik danışmanı Kevin 
Hassett, eski Fed yöneticisi Kevin Warsh ve iki başka isim yer 
alıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33230 – 1.33457 – 1.33596

1.32844 – 1.32612 – 1.32358

GBP/USD paritesi, Çarşamba günkü Asya işlemlerinde 1,3305 
civarında pozitif bir seyir izliyor. ABD Başkanı Trump’ın, Fed’in 
Yönetim Kurulu'ndaki boş koltuk için seçeceği isme dair 
beklentilerle ABD Doları, İngiliz Sterlini karşısında zayıflıyor.
ABD’nin temmuz ayı istihdam raporu, beklenenden zayıf bir 
istihdam artışına işaret ederek Eylül’de Fed’in faiz indirme 
olasılığını artırdı. CME FedWatch aracına göre, Eylül 
toplantısında faiz indirimi ihtimali geçen hafta %35 iken şimdi 
%91’e yükselmiş durumda. Aralık sonuna kadar 60 baz puan, 
Ekim 2026’ya kadar ise toplamda 130 baz puanlık indirim 
fiyatlanıyor. Yatırımcılar, Fed başkanlığına kimin atanacağına 
dair gelişmeleri yakından izleyecek. Trump, Salı günü yaptığı 
açıklamada, başkan adaylarını dört isme indirdiğini, ABD Hazine 
Bakanı Scott Bessent'in bu listede yer almadığını belirtti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.974 – 148.644 – 149.399

147.093 – 146.707 – 146.238

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günkü Asya seansında ABD Doları 
karşısında değer kazanarak önceki günkü keskin geri çekilmeyi 
durdurdu. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bu yıl sonuna 
kadar faiz artıracağı yönündeki artan beklentiler, JPY’yi 
destekliyor. Ancak bu beklentilerin ötelenebileceği düşüncesi, 
JPY yatırımcılarının daha agresif pozisyon almasını 
engelleyebilir.
Bugün açıklanan verilere göre, Japonya’da enflasyona göre 
düzeltilmiş reel ücretler haziran ayında üst üste altıncı kez 
düşerek, tüketim odaklı toparlanmaya dair endişeleri artırdı. Bu 
durum, ülkedeki siyasi belirsizliklerle birlikte BoJ’un politika 
normalleşmesini zorlaştırabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3389 – 3400 - 3410

3363 – 3341 - 3320

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günkü Asya işlemlerinde 
değer kaybını sürdürerek dünkü iki haftalık zirvesinden daha da 
uzaklaşıyor. Bu düşüşle birlikte, güvenli liman olan değerli 
metalin dört günlük yükseliş serisi sona ermiş görünüyor. Bu 
geri çekilmenin önemli bir nedeni yok ve hisse senedi 
piyasalarındaki genel pozitif hava altında baskı oluşturuyor.
Cuma günü açıklanan zayıf tarım dışı istihdam verileri ve Salı 
günkü hayal kırıklığı yaratan ISM hizmet PMI verileri, ABD 
ekonomisinin sağlığına dair endişeleri artırdı. Bu durum, Fed’in 
Eylül ayında faiz indirimine gideceği yönündeki beklentileri 
güçlendirerek, ABD Doları üzerinde baskı oluşturuyor ve altın 
fiyatı için destek sağlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.99 – 67.75 – 68.50

65.74 – 65.05 – 64.68

ABD ham petrolü WTI, Salı günü Asya saatlerinde 65,65$ 
civarında işlem görüyor. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) 
geçen hafta ABD ham petrol stoklarında düşüş olduğunu 
açıklaması, WTI fiyatlarını bir miktar destekledi. Yatırımcılar, 
Çarşamba günü açıklanacak olan ABD Enerji Bilgi Dairesi’nin 
(EIA) haftalık stok verisini bekliyor.
API verilerine göre, 1 Ağustos haftasında ABD ham petrol 
stokları 4,2 milyon varil azaldı. Önceki hafta 1,539 milyon varil 
artış yaşanmıştı. Piyasa beklentisi, stokların 1,8 milyon varil 
azalması yönündeydi.
Ancak, OPEC+ ülkelerinin üretimi artırması nedeniyle petrol 
fiyatlarındaki yükselişin sınırlı kalabileceği değerlendiriliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.933 – 2.990 – 3.049

2.845 – 2.769 – 2.690

Doğal gaz Salı günü kilit bir uzun vadeli destek bölgesinde 
desteği test etmeye devam etti. Dün bir kırılma girişimi yapıldı 
ancak daha fazla satış işareti görülmedi. Bunun yerine, doğal 
gaz yükseldi ve 2,93 ila 3,04 dolar aralığında işlem gördü. Bu 
durum, fiyatın Pazartesi günkü işlem aralığında kaldığını ve 
kararsızlığı gösterdi. Pazartesi gününün en düşük seviyesi olan 
2,90 dolar, mevcut düşüşün en düşük seviyesi oldu ve iki uzun 
vadeli destek çizgisinin altına indi. Destek, 2024 trend dip 
seviyesinden başlayan uzun vadeli bir yükselen trend çizgisi ve 
hacim ağırlıklı ortalama fiyat (AVWAP) çizgisiyle temsil ediliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24101 – 24225 - 24317

23877 – 23697 - 23524

Hafta ortasında Alman borsasında da hafif yükseliş bekleniyor. 
Bu, Pazartesi günü başlayan toparlanmanın devam etmesi 
olasılığına işaret ediyor. DAX, Cuma günü ABD’den gelen 
beklenmedik şekilde zayıf istihdam verileri sonrası düştüğü 
yaklaşık 24.000 - 24.500 puanlık işlem aralığına geri dönebildi.
Xetra borsasının açılışından yaklaşık iki saat önce, aracı kurum 
IG Markets, Çarşamba günü DAX’ı yüzde 0,4 artışla 23.940 
puan seviyesinde tahmin etti. Euro Bölgesi'nin önde gelen 
endeksi EuroStoxx 50’nin de sabah saatlerinde hafif yükselmesi 
bekleniyor.
Yatırımcıların ilgisi hâlâ şirketlerin çeyreklik sonuçları ve 
beklentilerine odaklanmış durumda. Çarşamba günü, DAX 
şirketlerinden Fresenius, Commerzbank, Siemens Energy, 
Vonovia, Zalando ve Beiersdorf gibi firmaların bilançoları 
gündemde olacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23220 – 23406 - 23569

22982 – 22836 - 22674

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, zorlu bir bilanço dönemi ve 
devam eden ticaret belirsizlikleri nedeniyle dalgalı seyretti. Salı 
günü seans sonrası, çip üreticisi AMD (AMD) karışık sonuçlar 
açıkladı ve yapay zeka talebinin güçlü kalmaya devam ettiğini 
söyledi; ancak Başkan Trump’ın Çin’e yönelik çip satışları 
konusundaki değişen tutumu nedeniyle oluşan maliyetler 
yüzünden hissesi düştü. Super Micro (SMCI) de AI sunucu 
pazarında artan rekabetin vurgulandığı zayıf bilançosunun 
ardından sert düşüş yaşadı. Elektrikli araç üreticileri Rivian 
(RIVN) ve Lucid (LCID) hisseleri de EV vergi kredisinin sona 
ermesinin işleri etkileyeceği uyarısıyla geriledi. Günüçü 
işlemlerde ise Trump’ın ticaret tehditlerini artırması ve hizmet 
sektörüne dair yeni ekonomik verilerin beklenmedik şekilde 
durağan olduğunu göstermesiyle borsalar geriledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

114750 – 115823 – 116784 

113136 – 112854 – 112365 

Bitcoin fiyatı, Pazar günü 50 günlük Üssel Hareketli Ortalaması 
(EMA) olan 113.058 dolar civarında destek buldu ve ertesi gün 
116.000 dolarlık alt konsolidasyon seviyesine yaklaşarak hafif 
toparlandı. Ancak Salı günü, 116.000 dolarlık dirençte hafif bir 
düzeltmeyle karşılaştı. Bu çeviri sırasında Çarşamba günü 
itibarıyla 114.000 doların altında işlem görmeye devam ediyor.
Eğer 113.058 dolardaki 50 günlük EMA desteği korunamaz ve 
BTC, 111.980 dolarlık önceki zirvenin altında günlük kapanış 
yaparsa, düşüşün devam ederek 110.000 dolarlık kilit psikolojik 
desteği yeniden test etmesi mümkün. Günlük grafikte Göreli 
Güç Endeksi (RSI), 50’lik nötr seviyeden reddedilmesinin 
ardından 44 seviyesinde bulunuyor ve bu durum düşüş yönlü 
momentumun güç kazandığını gösteriyor. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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